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Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej  

Komendant 

płk Waldemar Pawelec 

 

Celestynów, 26 maja 2025 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawę produktów leczniczych” – sprawa  

nr WOFiTM/37/2025/PN. 

 

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w zad. 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.03.2028 r. tj. min. 31 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w zad. 1 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu  
z uwagi na zaoferowanie produktu zawierającego po 10 tabl. w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 3856 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w zad. 2 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu  
z uwagi na zaoferowanie produktu zawierającego po 6 amp. w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 1350 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu 
zawierającego po 6 amp. w opakowaniu bez przeliczenia ilości ampułek, tj. 1620  
op. a 6 amp. 
 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający w zad. 3 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.06.2027 r. tj. min. 22 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w zad. 4 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci maści  
o pojemności 30 gramów? Wyrażenie zgody umożliwi zaoferowanie produktu z datą 
ważności dłuższą od wymaganej.  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w zad. 7 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2026 r. tj. min. 16 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający w zad. 8 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.04.2027 r. tj. min. 20 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w zad. 9 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.01.2028 r. tj. min. 29 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający w zad. 10 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.05.2027 r. tj. min. 21 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w zad. 11 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.01.2028 r. tj. min. 29 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający w zad. 11 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego po 24 pastylki w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 268 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu 
zawierającego po 24 pastylki w opakowaniu handlowym, bez przeliczenia ilości opakowań tj. 
321 op. a 24 pastylki. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający w zad. 12 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.09.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający w zad. 13 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.05.2028 r. tj. min. 33 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający w zad. 14 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.07.2027 r. tj. min. 23 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający w zad. 16 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 28.02.2027 r. tj. min. 17 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający w zad. 17 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.04.2027 r. tj. min. 20 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 17  
Czy Zamawiający w zad. 18 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2028 r. tj. min. 40 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 18  
Czy Zamawiający w zad. 20 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.11.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 19  
Czy Zamawiający w zad. 21 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.03.2028 r. tj. min. 31 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 20  
Czy Zamawiający w zad. 22 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.11.2027 r. tj. min. 27 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 21  
Czy Zamawiający w zad. 24 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.11.2026 r. tj. min. 15 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? Produkt posiada  
18 miesięczny całkowity okres ważności. Na rynku nie występuje produkt z dłuższym 
terminem ważności. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 22  
Czy Zamawiający w zad. 24 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego po 5 amp. w 1 opakowaniu handlowym, tj. do 800 
op.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 23  
Czy Zamawiający w zad. 26 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2027 r. tj. min. 24 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 24  
Czy Zamawiający w zad. 28 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2027 r. tj. min. 24 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 25  
Czy Zamawiający w zad. 29 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.01.2027 r. tj. min. 17 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 26  
Czy Zamawiający w związku z zakończoną produkcją produktu z opisu przedmiotu 
zamówienia (Betadrin) w zad. 29 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu STARAZOLIN 
KROP.DO OCZU 0,5 MG/ML 10 ML (2 X 5ML)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 27  
Czy Zamawiający w zad. 30 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.09.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 28  
Czy Zamawiający w zad. 31 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2027 r. tj. min. 28 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 29  
Czy Zamawiający w zad. 33 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.03.2028 r. tj. min. 31 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 30  
Czy Zamawiający w zad. 34 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.10.2026 r. tj. min. 14 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 31  
Czy Zamawiający w zad. 35 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.09.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 32  
Czy Zamawiający w zad. 37 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.03.2027 r. tj. min. 19 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 33  
Czy Zamawiający w zad. 37 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu 
worek? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 34  
Czy Zamawiający w zad. 37 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego po 10 szt. w 1 opakowaniu handlowym, tj. do 202 
op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 35  
Czy Zamawiający w zad. 38 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.05.2027 r. tj. min. 21 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 36  
Czy Zamawiający w zad. 39 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2027 r. tj. min. 28 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 37  
Czy Zamawiający w zad. 40 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.09.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 38  
Czy Zamawiający w zad. 41 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2027 r. tj. min. 24 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 39  
Czy Zamawiający w zad. 42 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2027 r. tj. min. 24 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 40  
Czy Zamawiający w zad. 43 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie wyrobu zawierającego po 25 szt. w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 69 op. (po zwiększeniu ilości o 100%)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 41  
Czy Zamawiający w zad. 44 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.11.2027 r. tj. min. 27 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 42  
Czy Zamawiający w zad. 44 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego w opakowaniu handlowym 10 tabl., tj. do 2394 op. 
lub po 20 tabl., tj. do 1197 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu 
zawierającego po 10 tabletek w opakowaniu handlowym oraz przeliczenie ilości opakowań 
do ilości 2394. 
 
Pytanie nr 43  
Czy Zamawiający w zad. 45 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 29.02.2028 r. tj. min. 29 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 44  
Czy Zamawiający w zad. 46 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.01.2027 r. tj. min. 17 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 45  
Czy Zamawiający w zad. 46 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego po 12 tabl. w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 1774 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 46  
Czy Zamawiający w zad. 47 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu zawierającego po 40 szt. w 1 opakowaniu handlowym,  
tj. do 71 op.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 47  
Czy Zamawiający w zad. 47 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.03.2027 r. tj. min. 19 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 48  
Czy Zamawiający w zad. 48 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.01.2029 r. tj. min. 41 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 49  
Czy Zamawiający w zad. 49 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.10.2027 r. tj. min. 26 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 50  
Czy Zamawiający w zad. 51 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2027 r. tj. min. 28 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 51  
Czy Zamawiający w zad. 52 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 30.09.2027 r. tj. min. 25 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 52  
Czy Zamawiający w zad. 53 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.10.2027 r. tj. min. 28 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 53  
Czy Zamawiający w zad. 54 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 28.02.2027 r. tj. min. 17 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 54  
Czy Zamawiający w zad. 54 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w fiolkach? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia 
pozostałych wymagań zawartych w SWZ. 
 
Pytanie nr 55  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zad. 55 produktu „Famotydyna 
Ranigast” o składzie; 20 mg famotydyny oraz przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
wielkość opakowania; 30 tabl., tj. do 734 op.? Zalecane dawkowanie 20 mg famotytydny jest 
takie samo jak to było w przypadku dawkowania 150 mg ranitydyny; 1 tabletka na dobę. 
Produkty o substancji czynnej ranitidinum zostały wycofane.  
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 56  
Czy Zamawiający w zad. 56 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.10.2027 r. tj. min. 26 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 57  
Czy Zamawiający w zad. 57 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.05.2029 r. tj. min. 45 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 58  
Czy Zamawiający w zad. 58 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2026 r. tj. min. 12 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 59  
Czy Zamawiający w zad. 58 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań produktu z uwagi 
na zaoferowanie produktu po 20 butelek w opakowaniu, tj. do 13 op.? Na rynku występuje 
wyłącznie jeden produkt i posiada on zarejestrowane opakowanie handlowe jedynie po 20 
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butelek. Każda butelka zawiera etykietę ze wszystkimi niezbędnymi danymi identyfikacyjnymi 
produktu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 60  
Czy Zamawiający w zad. 60 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.12.2027 r. tj. min. 28 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 61  
Czy Zamawiający w zad. 61 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności  
do 31.08.2029 r. tj. min. 45 miesięcy liczonych na dzień 31.08.2025 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 62 
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści preparat Noradrenaliny w dawce 1 MG/ 1 ML 
koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji, opakowanie 10 amp. a 1 ml, co pozwoli 
Wykonawcy złożyć konkurencyjną cenowo ofertę dla Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody.  
 
 
 
 
                                                                      KOMENDANT 
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